
Załącznik Nr do Protokołu Nr III/l 0
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2010 roku

Uchwała Nr III/24/10
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 29 grudnia 2010 roku
W sprawie uchylenia uchwał

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

1. Traci moc Uchwała Nr XLI/427/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 07 lipca 2010 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 60 000,oo zł na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy 
w roku budżetowym 2010,

2. Traci moc Uchwała Nr XLI/428/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 07 lipca 2010 roku 
w sprawie zabezpieczenia umowy długoterminowego kredytu inwestycyjnego na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy 
w roku budżetowym 2010,

3. Traci moc Uchwała Nr XLII/432/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 lipca 2010 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 150 000,oo zł na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy 
w roku budżetowym 2010.

4. Traci moc Uchwała Nr XLII/433/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 lipca 2010 roku 
w sprawie zabezpieczenia umowy długoterminowego kredytu inwestycyjnego na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy 
w roku budżetowym 2010.

§i

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


